ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 марта 2020 года № 190-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года
№ 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь частью 4 статьи
66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 27 июля 2018 года № 538-пп «Об утверждении Порядка осуществления
контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» службой
государственного финансового контроля Иркутской области»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 10 июля 2019 года № 529-пп «О внесении изменения в пункт 3 Порядка
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» службой государственного финансового контроля Иркутской
области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru